

Mgr. Miroslava Šindelářová  
Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5- Smíchov

V Podolí 23.2.2016

**K Vaší žádosti o poskytnutí informací (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) ze dne 15.2.2016 uvádím:**

Obec Podolí má na rok 2016 tyto investiční plány

**1. Zateplení objektu Základní školy Podolí čp.53**

Zateplení obvodového pláště budovy, stropní konstrukce a střešní konstrukce.

Rozpočet projektu asi 3 mil. Kč.

Termín započetí projektu není znám, ani termín výběrového řízení.

**2. Zateplení objektu MŠ Podolí čp. 244**

Zateplení obvodového pláště budovy, stropní konstrukce a střešní konstrukce.

Rozpočet projektu asi 2,7 mil. Kč.

Termín započetí projektu není znám, ani termín výběrového řízení.

**3. Rekonstrukce RD čp. 64**

Rekonstrukce sociálního zařízení a dvou kluboven.

Rozpočet projektu asi 0,75 mil. Kč.

Termín započetí projektu není znám, ani termín výběrového řízení.

Realizace našich plánů závisí od získání dotací.

S pozdravem

  
Jana Rýpalová  
starostka obce

**OBEC PODOLÍ**  
686 04 Podolí 190  
tel.: 572 574 130  
IČO: 002 91 242